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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for SH 
Invests Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Bagsværd, den 08-06-2025

Direktion

Shoaib Hassan Hussain
Direktør
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Til kapitalejerne i SH Invests Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for SH Invests Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 
31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Greve, den 08-06-2025

BG Statsautoriserede revisorer ApS
CVR-nr. 43196863

Mark Gürtler Hansen
Statsautoriseret revisor
mne47840
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Virksomheden SH Invests Holding ApS
Lerhøj 18 
2880 Bagsværd

CVR-nr. 39502887
Stiftelsesdato 20-04-2018
Hjemsted Bagsværd
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Shoaib Hassan Hussain

Revisor BG Statsautoriserede revisorer ApS
Greve Midtby Center 2A, 1. 4
2670 Greve

Telefon 71998860
E-mail info@bgrevision.dk
Hjemmeside www.bgrevision.dk
CVR-nr. 43196863
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holding selskab, samt dermed beslægtet aktivitet efter 
ledelsens skøn. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 2.586.285, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 22.476.208, og en egenkapital på kr. 14.660.158.
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Generelt
Årsrapporten for SH Invests Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Der foretages nedskrivningstest på koncerngoodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgspris for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig 
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til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 0 0

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat 0 0

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 1.246.101 2.320.768
Andre finansielle indtægter 2 1.723.932 820.753
Andre finansielle omkostninger -5.040 -9.540
Resultat før skat 2.964.994 3.131.981

Skat af årets resultat -378.708 -179.090
Årets resultat 2.586.286 2.952.891

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 1.246.101 2.320.768
Overført resultat 1.340.185 632.123
Resultatdisponering 2.586.286 2.952.891
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 12.953.874 11.707.773
Finansielle anlægsaktiver 12.953.874 11.707.773

Anlægsaktiver 12.953.874 11.707.773

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.051.650 5.051.650
Tilgodehavende selskabsskat 0 50.898
Tilgodehavender 5.051.650 5.102.548

Andre værdipapirer og kapitalandele 4.364.375 2.241.892
Værdipapirer og kapitalandele 4.364.375 2.241.892

Likvide beholdninger 106.309 202.286

Omsætningsaktiver 9.522.335 7.546.726

Aktiver 22.476.209 19.254.499
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 9.953.874 8.707.773
Overført resultat 4.626.284 3.286.099
Egenkapital 14.660.158 12.073.872

Gæld til banker 0 14
Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.250 6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder 7.572.222 7.057.119
Selskabsskat 140.116 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 97.463 117.244
Kortfristede gældsforpligtelser 7.816.051 7.180.627

Gældsforpligtelser 7.816.051 7.180.627

Passiver 22.476.209 19.254.499

Eventualforpligtelser 4
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 1.723.932 820.753

1.723.932 820.753

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 5.040 9.541

5.040 9.541

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-
indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede aktier 4.364.375 1.723.864
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
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                        Penneos kunder
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                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             2364 - Årsregnskab 2024
             8AHQS-1DA4P-K6OH5-Y2TO9-XJPWT-3Q3E7
             SHA-256
             c5741d8acb4515aa79ccccb65c715aba5aca3a85fe8c48fe8b0d4ab2d06fdaa1
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             2364 - Skatteregnskab 2024
             N27T0-B0MFH-F2CL0-JUQI8-U260Q-E4XFL
             SHA-256
             c0ebdc16b109ee2c03a99292b8e0c4aa52c2b9889985a5637573fafaeab9664b
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         vDUWUzZzif/5qhZOp8+H06hlBUQGMGJGY84vaFDQGZk=   /8KMcWbyQ3WLQD09BMnC8Fbs6JARQ+i4mSjUqumWQBQ=      AQAB           2025-06-10T12:46:30.374Z     6V4InuIdLoapeiquAoXGbdj+78J1Z5aMd/gRr0WgW8U=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 474735577664492044354626382533744420668089118911        


         rdfNIcRFeIJsgZaA9xSZIEO6JEabjyDONyCAjTbUpww=   M54dm98HWnZxAljnY5bnR+nlpSnPAgeU9gXV8tzWKZQ=      AQAB           2025-06-10T20:04:41.928Z     JXkoh0YFFbs9s2qBaEqkjLfZgkU3W5RZwvkz1fDvhEo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1417787678273982605184135095159543093187212901096        


 
             
                 
             
             2364 - Årsregnskab 2024
             8AHQS-1DA4P-K6OH5-Y2TO9-XJPWT-3Q3E7
             SHA-256
             c5741d8acb4515aa79ccccb65c715aba5aca3a85fe8c48fe8b0d4ab2d06fdaa1
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ======================= ================= =========================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                   
 ========================= ======================= ================= =========================================================================================== 
  2025-06-09 08:48:20 UTC   Gunay Demir             212.97.xxx.xxx    The document was created                                                                   
  2025-06-09 08:48:20 UTC   Gunay Demir             212.97.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mark Gürtler Hansen"                                     
  2025-06-09 08:48:20 UTC   Gunay Demir             212.97.xxx.xxx    A signing link was activated for "Shoaib Hassan Hussain"                                   
  2025-06-09 08:48:46 UTC   Gunay Demir             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Shoaib Hassan Hussain" at "info@bagsvaerdbilsalg.dk"  
  2025-06-09 08:49:19 UTC   Shoaib Hassan Hussain   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-06-09 13:40:54 UTC   Shoaib Hassan Hussain   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-06-09 13:40:58 UTC   Shoaib Hassan Hussain   217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-06-09 13:40:59 UTC   Penneo system           217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-06-09 22:44:08 UTC   Shoaib Hassan Hussain   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-06-10 09:56:05 UTC   Shoaib Hassan Hussain   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-06-10 09:56:07 UTC   Shoaib Hassan Hussain   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-06-10 09:56:08 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 12:45:55 UTC   Shoaib Hassan Hussain   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-06-10 12:45:58 UTC   Shoaib Hassan Hussain   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-06-10 12:45:59 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 12:46:25 UTC   Shoaib Hassan Hussain   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-06-10 12:46:26 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 12:46:27 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 12:46:35 UTC   Shoaib Hassan Hussain   62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør                   
  2025-06-10 12:48:22 UTC   Gunay Demir             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mark Gürtler Hansen" at "mgh@bgrevision.dk"           
  2025-06-10 20:04:14 UTC   Mark Gürtler Hansen     212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-06-10 20:04:15 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 20:04:38 UTC   Mark Gürtler Hansen     212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-06-10 20:04:39 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 20:04:40 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 20:04:44 UTC   Mark Gürtler Hansen     212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor       
  2025-06-10 20:06:20 UTC   Gunay Demir             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Shoaib Hassan Hussain" at "info@bagsvaerdbilsalg.dk"  
  2025-06-10 20:07:59 UTC   Shoaib Hassan Hussain   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-06-10 20:08:04 UTC   Shoaib Hassan Hussain   212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2025-06-10 20:08:05 UTC   Penneo system           212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 20:08:39 UTC   Shoaib Hassan Hussain   212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2025-06-10 20:08:40 UTC   Penneo system           212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 20:08:41 UTC   Penneo system           212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-06-10 20:08:48 UTC   Penneo system           212.237.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                 
  2025-06-10 20:08:48 UTC   Shoaib Hassan Hussain   212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør                   
 ========================= ======================= ================= =========================================================================================== 



{"documentKey":"8AHQS-1DA4P-K6OH5-Y2TO9-XJPWT-3Q3E7","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-10T12:46:35Z","ip":"62.198.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd4c7c29fcd2672.xml","signerSerial":"359e3f1f-19e9-4550-842c-dfbc8c6326a5","type":"penneo","signerName":"Shoaib Hassan Hussain","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe517353cda17a9.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c5741d8acb4515aa79ccccb65c715aba5aca3a85fe8c48fe8b0d4ab2d06fdaa1","key":"8AHQS-1DA4P-K6OH5-Y2TO9-XJPWT-3Q3E7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c0ebdc16b109ee2c03a99292b8e0c4aa52c2b9889985a5637573fafaeab9664b","key":"N27T0-B0MFH-F2CL0-JUQI8-U260Q-E4XFL","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a8519d4f016b5462fe5781c0e4d0c90fcec3ec7b1a4cd403f1886bdfdf5c0270","key":"C8VUF-EFZ1L-QW1L3-GQDEM-NXIGX-MH9WK","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-10T20:04:44Z","ip":"212.97.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe039db6d840b16.xml","signerSerial":"26509f24-169f-4c7a-942e-a678424c3e4b","type":"penneo","signerName":"Mark Gürtler Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6d19c64fa8cb6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c5741d8acb4515aa79ccccb65c715aba5aca3a85fe8c48fe8b0d4ab2d06fdaa1","key":"8AHQS-1DA4P-K6OH5-Y2TO9-XJPWT-3Q3E7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c0ebdc16b109ee2c03a99292b8e0c4aa52c2b9889985a5637573fafaeab9664b","key":"N27T0-B0MFH-F2CL0-JUQI8-U260Q-E4XFL","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-10T20:08:48Z","ip":"212.237.xxx.xxx","signedDataFile":"3feaa8f5b61199ab.xml","signerSerial":"359e3f1f-19e9-4550-842c-dfbc8c6326a5","type":"penneo","signerName":"Shoaib Hassan Hussain","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc3cbaaeaa9d210.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c5741d8acb4515aa79ccccb65c715aba5aca3a85fe8c48fe8b0d4ab2d06fdaa1","key":"8AHQS-1DA4P-K6OH5-Y2TO9-XJPWT-3Q3E7","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-10T20:08:48+0000




